
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 060/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 23 Februari 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



MATA 

KULIAH

:

NAMA 

DOSEN

:

KREDIT/S

KS

: 3 SKS

KELAS : 5

TATAP 

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRA

N MHS

1 Senin, 26 Februari 2024 18:30 21:00 202 Selesai Management control system: introduction Management control system: introduction (11 / 12)

2 Senin, 4 Maret 2024 18:30 21:00 Selesai Strategi dan Dasar-dasar sebuah strategi yang sukses Strategi dan Dasar-dasar sebuah strategi yang sukses (11 / 12)

3 Senin, 18 Maret 2024 18:30 21:00 Selesai Perilaku pada Organisasi Bagaimana menyusun Struktur organisasi Perilaku pada Organisasi Bagaimana menyusun Struktur organisasi (11 / 12)

4 Senin, 25 Maret 2024 18:30 21:00 Selesai Pengendalian manajemen: alternatif dan efek Pengendalian manajemen: alternatif dan efek (11 / 12)

5 Senin, 1 April 2024 18:30 21:00 Selesai Keketatan dan Biaya Pengendalian Keketatan dan Biaya Pengendalian (9 / 12)

6 Senin, 22 April 2024 18:30 21:00 Selesai Mendesain dan Mengevaluasi sistem pengendalian internal Mendesain dan Mengevaluasi sistem pengendalian internal (12 / 12)

16 Rabu, 24 April 2024 18:30 21:00 Selesai MCS of non profit organization MCS of non profit organization (12 / 12)

8 Senin, 29 April 2024 18:30 21:00 202 Terjadwal Pusat Pertanggung jawaban Finansial Pusat Pertanggung jawaban Finansial (12 / 12)

10 Senin, 13 Mei 2024 18:30 21:00 Selesai Pengembangan Perencanaan Perolehan Laba perusahaan Pengembangan Perencanaan Perolehan Laba perusahaan (10 / 12)

11 Senin, 20 Mei 2024 18:30 21:00 Selesai Pembuatan Balanced Scorecard sebagai alat perencanaan Pembuatan Balanced Scorecard sebagai alat perencanaan (9 / 12)

9 Senin, 27 Mei 2024 18:30 21:00 Selesai Balance Scorecard Balance Scorecard (11 / 12)

12 Senin, 3 Juni 2024 18:30 21:00 Selesai Pembuatan Balanced Scorecard sebagai alat perencanaan Pembuatan Balanced Scorecard sebagai alat perencanaan (12 / 12)

13 Senin, 10 Juni 2024 18:30 21:00 Selesai Identifikasi dan Pengelolaan Risiko Identifikasi dan Pengelolaan Risiko (12 / 12)

14 Senin, 24 Juni 2024 18:30 21:00 Selesai Peningkatan Kemampuan Implementasi Pengendalian Internal Peningkatan Kemampuan Implementasi Pengendalian Internal (12 / 12)

15 Senin, 1 Juli 2024 18:30 21:00 Selesai Tata Kelola Perusahaan Tata Kelola Perusahaan (11 / 12)

7 Senin, 8 Juli 2024 18:30 21:00 Selesai UAS UAS (12 / 12)
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Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Sistem Perencanaan dan Pengendalian Manajemen Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Ludwina Harahap, SE., MS., Ak., CertIPSAS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 16 7 6 37.5

2 22114020 LA ODE MUHAMMAD ICHWAL 16 2 13 81.25

3 22114022 ALDI PRATAMA CHRISTY 16 15 93.75

4 22116006 NASYA MOETRIA FOURTHA 16 14 1 93.75

5 22116012 SHOVIYA 16 14 1 93.75

6 22116013 MAYA AMELIA PUTRI 16 14 1 93.75

7 22116014 ADELIA BAHRUDIN 16 15 93.75

8 22116015 MUHAMAD BARA MUSYAFFA 16 1 14 87.5

9 22116016 FATIH HAIDAR 16 2 12 1 81.25

10 22116018 EGA NUR AIDA CHAERRUDIN 16 15 93.75

11 22116019 DETA LOEZAFYA VAZARA 16 15 93.75

12 22116020 ERIKA NUR MAULIDINA 16 15 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sistem Perencanaan dan Pengendalian Manajemen Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22416 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 22114020
LA ODE MUHAMMAD
ICHWAL 85.00 75.00 70.00 77.50 B+ ✔

 

3 22114022 ALDI PRATAMA CHRISTY 60.00 60.00 60.00 60.00 C+ ✔  
4 22116006 NASYA MOETRIA FOURTHA 70.00 75.00 60.00 68.50 B- ✔  
5 22116012 SHOVIYA 70.00 60.00 60.00 64.00 C+ ✔  
6 22116013 MAYA AMELIA PUTRI 70.00 65.00 60.00 65.50 B- ✔  
7 22116014 ADELIA BAHRUDIN 70.00 75.00 60.00 68.50 B- ✔  

8 22116015
MUHAMAD BARA
MUSYAFFA 70.00 60.00 60.00 64.00 C+ ✔

 

9 22116016 FATIH HAIDAR 70.00 60.00 60.00 64.00 C+ ✔  

10 22116018 EGA NUR AIDA
CHAERRUDIN

85.00 80.00 80.00 82.00 A- ✔  

11 22116019 DETA LOEZAFYA VAZARA 70.00 30.00 0.00 37.00 E  
12 22116020 ERIKA NUR MAULIDINA 85.00 75.00 80.00 80.50 A- ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 5 Agustus 2024, 16:56:56
Paraf Dosen :

Ludwina Harahap, SE., MS., Ak., CertIPSAS
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